TCD230027AA
旋转 / 频率显示专用
脉冲表
LR5N-B Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。

■ 接线注意事项
• 单位: mm, 请使用如下形状的端子。
型号构成
LR5N - ❶
❶ 电源
B: 内置电池
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
型号名 LR5N-B
显示位数 4½ digit
显示方式 LCD Zero Blanking (字符尺寸: H 8.7 mm)
输入方式 IN 1: 无电压输入 IN 2: 电压输入 1 IN 3: 电压输入 2
输入信号电平
短路时残留电压
: ≤ 0.5 V
短路阻抗
: ≤ 10 kΩ
开路阻抗
: ≥ 500 kΩ
High 输入电压范围
: 4.5 - 30 VDCᜡ
Low 输入电压范围
: 0 - 2 VDCᜡ 30 - 240 VACᜠ
电压: 3 - 30 VACᜠ
HOLD 支持
产品重量 (含包装) ≈ 59 g (≈ 91.5 g)
电源电压 内置电池 (CR2477)
电池寿命 ≳ 3年 (≈ 20℃ )
绝缘阻抗 ≥ 100 MΩ (500 VDCᜡ megger)
耐电压
耐振动 10 ~ 55 Hz 振幅 0.75 mm X, Y, Z 各方向 1 小时
耐振动 (误动作) 10 ~ 55 Hz 振幅 0.3 mm X, Y, Z 各方向 10 分钟
抗冲击 300 m / s 2 (≈ 30 G) X, Y, Z 各方向 3 次
抗冲击 (误动作) 100 m / s 2 (≈ 10 G) X, Y, Z 各方向 3 次
使用周围温度 -10 ~ 55 ℃, 储存时: -25 ~ 65 ℃ (未结冰，未结露状态)
使用周围湿度 35 ~ 85 %RH, 储存时: 35 ~ 85 %RH (未结冰，未结露状态)
防护等级 IP66 (前面部, 使用防水用橡胶圈时, IEC 规格), 端子台保护罩 (Finger Protector)
规格
显示单位 显示范围 显示精度
RPM 1 ~ 10000 RPM
1 ~ 5000 RPM: F.S. ± 0.05 % ± 1 digit
5001 ~ 10000 RPM: F.S. ± 0.1 % ± 1 digit
0.1RPM 0.1 ~ 1000.0 RPM F.S ± 0.05 % ± 1 digit
Hz 1 ~ 1000 Hz
F.S ± 0.1 % ± 1 digit0.1Hz 0.1 ~ 100.0 Hz
RPS 1 ~ 1000 RPS
电池更换
• 产品外壳分离后将电池 (CR2477) 朝 ① 的方将推即可分